
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUINTA-FEIRA, 12/02/2015                                ANO: V Nº: 999 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 
LICITAÇÕES ....................................................... 1 

2º TERMO ADITIVO ATA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 92/2014 ........................................ 1 

2º TERMO ADITIVO ATA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 23/2014 ........................................ 1 

RESOLUÇÃO Nº. 01/2015 .............................. 2 

 

LICITAÇÕES 
 

2º TERMO ADITIVO ATA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 92/2014 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
2º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 92/2014 
Contratante: Município de Céu Azul 
Fornecedor: Stang Distribuidora de Petróleo Ltda  
Reajuste do Preço do Óleo Diesel S-500, passando de R$ 2,409 
para R$ 2,568. 
DATA: 11/02/2015 

 
2º TERMO ADITIVO ATA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 23/2014 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
2º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 23/2014 
Contratante: Município de Céu Azul 
Fornecedor: Cooperativa Agroindustrial Lar Ltda – Posto de 
Combustíveis  
Reajuste do Preço do Óleo Diesel S-10, passando de R$ 2,5294 
para R$ 2,679. 
DATA: 11/02/2015 

  

Início 

 
 
 

 
Página 1 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUINTA-FEIRA, 12/02/2015                                ANO: V Nº: 999 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

RELAÇÃO DAS ENTIDADES/INSTITUIÇÕES QUE RECEBERAM 
O EDITAL Nº 001/2015, QUE TRATA SOBRE O RESULTADO DAS 
ELEIÇÕES PARA O CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR  

  
UBS 

CENTRAL___________________________________________ 
 

CONSELHO 
TUTELAR____________________________________________ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL__________________  
APAE_______________________________________________  
ACAZUL_____________________________________________  
APMI_______________________________________________  

BIBLIOTECA 
CIDADÃ_____________________________________________ 

 

CRAS_______________________________________________  
SMAS_______________________________________________  

  
RESOLUÇÃO Nº. 01/2015 

 
RESOLUÇÃO Nº. 01/2015 

 
APROVAR O CRONOGRAMA DAS REUNIÕES ORDINARIAS 
DESTE CONSELHO PARA O EXERCICIO DE 2015. 
 
A Presidente do CMDCA de Céu Azul–PR, no uso de suas 
atribuições legais; e Considerando a deliberação da plenária 
ordinária realizada no dia 11 de fevereiro de 2015, conforme Ata 
nº 18/2015; 

RESOLVE: 
Art. 1º Aprovar o Cronograma previsto para as reuniões 
Ordinárias deste conselho, para o ano de 2015. 
 

Dia  Mês Horário Local 
02 Março  14h Sala de Reuniões do Centro de Referência de 

Assistência Social 
06 Abril 14h Sala de Reuniões do Centro de Referência de 

Assistência Social 
04 Maio 14h Sala de Reuniões do Centro de Referência de 

Assistência Social 
1º Junho 14h Sala de Reuniões do Centro de Referência de 

Assistência Social 
06 Julho 14h Sala de Reuniões do Centro de Referência de 

Assistência Social 
03 Agosto 14h Sala de Reuniões do Centro de Referência de 

Assistência Social 
14 Setembro 14h Sala de Reuniões do Centro de Referência de 

Assistência Social 
05 Outubro 14h Sala de Reuniões do Centro de Referência de 

Assistência Social 
09 Novembro 14h Sala de Reuniões do Centro de Referência de 

Assistência Social 
14 Dezembro 14h Sala de Reuniões do Centro de Referência de 

Assistência Social 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial 
a Resolução nº 22/2014. 
 

Céu Azul, 11 de fevereiro de 2015. 
 

Cláudia Eliane Wilcieski 
Presidente do CMDCA 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

Início 

 
 
 

 
Página 2 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	2º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 92/2014
	Contratante: Município de Céu Azul
	Fornecedor: Stang Distribuidora de Petróleo Ltda
	Reajuste do Preço do Óleo Diesel S-500, passando de R$ 2,409 para R$ 2,568.
	DATA: 11/02/2015
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	2º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 23/2014
	Contratante: Município de Céu Azul
	Fornecedor: Cooperativa Agroindustrial Lar Ltda – Posto de Combustíveis
	Reajuste do Preço do Óleo Diesel S-10, passando de R$ 2,5294 para R$ 2,679.
	DATA: 11/02/2015

